第１号様式（第３条関係）

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

  　福島県知事　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業者名

「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業補助金交付申請書
下記のとおり「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業を実施したいので、福島県補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により、補助金を交付してくださるよう申請します。
記
１　事業の目的

２　事業の目的及び内容（別紙事業計画書のとおり）

３　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　本件責任者及び担当者
　　責任者氏名
　　担当者氏名
　　連絡先

注　用紙の大きさは、Ａ列４番とする。

第１号様式の別紙１

１　申請額　　金　　　　　　　　　　　円（以下の①及び②のいずれか低い方の額）

（１）補助上限額（１００，０００円）・・・①
（２）補助対象経費の合計額（申請者が消費税及び地方消費税の課税事業者の場合には、消費税及び地方消費税相当額を控除して算出すること。）
· 花（種、球根、苗等）の購入に要する経費　　　　　　　　　　　　　円
· 土、肥料等の購入に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
· 花を植えるための容器の購入に要する経費　　　　　　　　　　　　　円
　・合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円・・・②

２　事業計画
（１）事業の計画概要

事業内容

実施場所

	開花予定時期
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

（２）事業の収支計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （単位：円）
	収入
	区　　分
	収入予定額

	本補助金

自主財源

その他（負担金　等）
	円

円

円

	合　　計
	円

	支出
	区　　分
	支出予定額
	左のうち税抜額

	花（種、球根、苗等）の購入に要する経費

土、肥料等の購入に要する経費

プランター、フラワーポット等花を植えるための容器の購入に要する経費

	円

円

円

	円

円

円

	合　　計
	円
	円

※　添付書類
　　見積書、事業実施スケジュール、植栽予定地の図面及び現況写真、その他知事が必要に応じて求める書類。

第２号様式（第４条第２項関係）
番　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　事業者名

福島県知事　内堀　雅雄

「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業補助金の交付決定について
　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業補助金について、下記のとおり決定しましたので、同補助金交付要綱第４条の規定により通知します。

記

	交 付 決 定 額
	金　　　　　　　　　円

第３号様式（第６条関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

　　福島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業変更（中止・廃止）承認申請書
下記のとおり「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業の事業計画を変更（中止・廃止）したいので、福島県補助金等の交付等に関する規則第６条第１項第１号〔第２号〕の規定により、承認してくださるよう申請します。
記
１　事業名

２　補助金の交付決定年月日及び番号

３　変更（中止・廃止）の理由

４　変更（中止・廃止）の内容

注　用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

第４号様式（第１０条関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

　　福島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業完了報告書
「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業について、下記のとおり完了したので報告します。
記
	事業名

	交付決定年月日
	 　　　　年　　月　　日付け福島県指令　　第　　　号

	交付決定額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手年月日
	 　　　　　　　年　　月　　日

	完了年月日
	 　　　　　　　年　　月　　日

注　用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。
第５号様式（第１１条関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

　　福島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業実績報告書
下記のとおり「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業を実施したので、福島県補助金等の交付等に関する規則第１３条第１項の規定により、その実績を報告します。
記
１　事業名

２　事業内容　　（別紙事業実績書のとおり）

注　用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

第５号様式の別紙

１　申請額　　金　　　　　　　　　　　円（以下の①及び②のいずれか低い方の額）
（１）補助上限額（１００，０００円）・・・①
（２）補助対象経費の合計額（申請者が消費税及び地方消費税の課税事業者の場合には、消費税及び地方消費税相当額を控除して算出すること。）
· 花（種、球根、苗等）の購入に要する経費　　　　　　　　　　　　　　円
· 土、肥料等の購入に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
· 花を植えるための容器の購入に要する経費　　　　　　　　　　　　　　円
・合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円・・・②

２　事業実績
（１）事業の実績概要
	事業内容
※花等の植栽を実施していない場合は、その実施計画も記載すること。

実施場所

	開花予定時期
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

（２）事業の収支額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （単位：円）
	収入
	区　　分
	収入額

	本補助金

自主財源

その他（負担金　等）
	円

円

円

	合　　計
	円

	支出
	区　　分
	支出額
	左のうち税抜額

	花（種、球根、苗等）の購入に要する経費

土、肥料等の購入に要する経費

プランター、フラワーポット等花を植えるための容器の購入に要する経費

	円

円

円

	円

円

円

	合　　計
	円
	円

※　添付書類
　　花、土・肥料等の購入に係る領収書、植栽の様子が分かる写真、その他知事が必要に応じて求める書類。

第６号様式（第１１条第３項関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

　　福島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業仕入れに係る消費税相当額報告書
　　　　　年　　月　　日付け福島県指令　　第　　　号で交付決定のあったこの事業について、「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業補助金交付要綱第９条第３項の規定に基づき、下記により報告します。
記

	 補助金の額の確定額
	円

	 補助金の確定時に減額した
 仕入れに係る消費税相当額（Ａ）
	円

	 消費税の申告により確定した
 仕入れに係る消費税相当額（Ｂ）
	円

	 補助金返還相当額（Ｂ）－（Ａ）
	円

注１　参考となる資料を添付すること。
　２　用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。
第７号様式（第１２条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　福島県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業補助金交付請求書
　　　　　　年　　月　　日付け福島県指令　　第　　　号で交付決定のあった「花の王国ふくしま」花いっぱいおもてなし運動事業補助金について、下記により金　　　　　　円を交付してくださるよう請求します。
記
	 　事業名

	 　事業費
	円

	 　交付決定額　（Ａ）
 　又は交付確定額
	円

	 　受領済額　（Ｂ）
	円

	 　今回請求額　（Ｃ）
	円

	 　残　　　額　（Ｄ）
	円

注　用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。